בעניין:

נגד
הנאשם מור אסלן

ע"י ב"כ עו"ד ששי גזי ועו"ד שירן גולברי

הכרעת דין

אנו אוסרים פרסום שמה של המתלוננת וכן כל פרט שיש בו כדי לזהותה.

השופטת גיליה רביד:

כללי:

1. הנאשם מואשם בביצוע עבירות של אינוס קטינה מתחת לגיל 16 לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף
345(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), וכן בעבירה של מעשה סדום בקטינה מתחת

לגיל 16 לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק.

כעולה מכתב האישום, שעיקרי עובדותיו יפורטו להלן בתמצית, מדובר במעשים שבוצעו על ידי הנאשם בתאריך
(להלן: יהודה באור שרון אריאל ברח' "פז" דלק תחנת לאזור בסמוך המאוחרות, הלילה בשעות 27.9.14
ושם פגש את יונדאי, ג'יפ "תחנת הדלק").

לו התקבלה בקשה זו הרי שהנאשם לא היה
נוכח כלל בדיון. מצב כזה שבו מביעה מתלוננת בעבירת מין קושי להעיד מול פני תוקפה אינו מצב נדיר
או יוצא דופן, הוא הוכר לא אחת בפסיקה וגם זכה להתייחסות ולהסדר בחקיקה [ראה סעי' 2 ב' לחוק
או חריגה בבקשה אפוא מדובר לא מכוחו]. והתקנות 1957- תשי"ח עדים) (חקירת דין סדרי לתיקון
בסיטואציה חריגה, שמצדיקה כשלעצמה הצבת סימן שאלה לגבי מניעיה של המתלוננת. הדבר בוודאי
כאשר הצגה", "עשתה המתלוננת כאילו ההגנה טענת .15-16 בת במתלוננת מדובר כאשר נכון
למעשה הסיבה שהניעה אותה להעלות בקשה זו הייתה החשש או ההירתעות להעיד "דבר שקר" מול
המתלוננת של קשייה מידי.

מעשיה אודות או המיני עברה אודות מתלוננת מלשאול החוק במצוות מוגבלת שהמשטרה להזכיר למיותר
המיניים עם אנשים אחרים, אלא מטעמים מיוחדים או כאשר יש קשר מיני קודם בין המתלוננת לחשוד [ראה סע'

13 לחוק זכויות נפגעי עבירה תשס"א-2001 וגם ע"פ 9468/10 פלוני נגד מדינת ישראל (16.4.12)].

יש אפוא לדחות את טענת ההגנה לקיומו של מחדל חקירתי .

גן לא התגלתה להגנה "במקרה" אגב, ועוד, התנהלותה לכאורה של המתלוננת בדירה ברמת 19.1 זאת
למשל, חקירה נגדית של עדי התביעה.

כאמור, דין הטענה להידחות.

יסודות התמלאו זה במקרה האם לשאלה להידרש וצורך סיבה אין דלעיל, מסקנותיי שלאור ברי, 20.2
העבירה של "בעילה אסורה בהסכמה".

21. סיכומו של דבר, לאור כל האמור לעיל, אני מציעה לחברי להרשיע את הנאשם עבירות של אינוס
קטינה מתחת לגיל 16 לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977
בנסיבות 347(ב) סעיף לפי 16 לגיל מתחת בקטינה סדום מעשה של בעבירה וכן "החוק"), (להלן:

סעיף 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק, כפי שיוחס לו בכתב האישום.

גיליה רביד,
שופטת

השופט גלעד נויטל, אב"ד:

ומצטרף דעתה לחוות מסכים אני רביד, השופטת חברתי, של דעתה חוות את וקראתי הראיות את שבחנתי לאחר
האישום.

בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), וכן בעבירה של מעשה סדום בקטינה מתחת
לגיל 16 לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק, כפי שיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ו, 19 יולי 2016, במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת מאיר יפרח, שופט גלעד נויטל, שופט
אב"ד